Opponitis deinde nos contra Regulam plusquam

tertio fugitivos suscipere (50). Nos vero ad ista : A Miramur, valde miramur unde istud novum Evangelium ortum est, quod contra totius orbis fidem dimicat, et spem veniæ peccatoribus interdicit. Dicant qui post trinam prævaricationem reverti volentibus aditum claudunt, cur Christus Petro, postquam ter negavit, non tantum indulxit, sed et pasceñas oves suas tertio commisit, eumque majorum maximum et apostolorum principem constituit. Dicant utrum Scriptura mentiatur, quæ dicit : *Septies cadit justus, et resurgit (Prov. xxiii)* : Dicant quid eis de verbis Domini videatur, quibus Petro interroganti quoties peccanti fratri deberet indulgere, an usque septies, respondit : *Non dico usque septies, sed usque septuagies septies (Matth. xviii)*. Ostendant quomodo intelligunt quod alibi ipse Dominus ait : *Si dimiseritis unusquisque fratri suo de cordibus vestris, dimittet et vobis Pater vester cœlestis peccata vestra (Matth. vi)*; nec diffinitum numerum remissionis præfecit, sed indiffinitè posuit, dans intelligi, quod quoties quis fratri indulserit, toties ei Deus indulgeat. Hinc in oratione quam Ecclesiæ dimisit, addit : *Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris (Matth. vi; Luc. xi)*. Unde non dubitatur quod quoties quæ nostris debentur dimittimus, toties, ut diximus, nobis debita, hoc est peccata nostra, a Deo dimittuntur. Sed quare exemplis immoramur, cum nullum sanæ fidei lateat, converti ex corde volentibus janua misericordiæ usque ad ultimum spiritum semper esse reseratam; et fontem domus David in ablutionem peccatoris et menstruatæ (*Zach. xiii*), per omne præsentis vitæ spatium indifferenter patentem, nulli negari? Verba quoque Regulæ, quæ prave vel parum intelligentes, ista dicere præsumpsistis, in nihilo vobis suffragantur. Et ut pateat verum esse quod dicimus, ipsa ponamus : *Si frater, inquit, proprio vitio de monasterio exierit, aut proiectus fuerit, in ultimo gradu usque tertio recipiatur; iam vero postea sciat sibi omnem reversionis aditum denegari*. Non, inquit, denegetur; sed, *sciat sibi denegari*. In qua sententia cum nihil præcepti inveniat, non obicem misericordiæ posuisse, sed terrorem temerariis intentasse cognoscitur. Ergo desinite talia loqui, et non Scripturas vestro sensui sed sensum vestrum Scripturis applicate; et converti veraciter cupientes, absque ulla retractione, etiam milles suscipite. Alioquin Deo contrarii et Regulæ adversarii inveniemi.

In jejuniis vero Regulam nos optime sequi credimus. Quod si non creditis, exponimus. A Pentecoste usque ad Idus Septembris, sicut ipsi opposuistis, quarta quidem et sexta feria usque ad